[bookmark: _GoBack]第1号様式（第９条関係）
年　　月　　日

沼津市立図書館ホームページバナー広告掲載申請書

沼津市教育委員会　　様

申 請 者
所 在 地
名称（会社名）
連絡先　TEL
　　　　FAX
　　　　E-mail
担当者名

下記のとおり、沼津市立図書館ホームページへのバナー広告の掲載を申請します。

記

１.  広告の掲載期間（希望する期間を選択）
1か月　・　3か月　・　12か月  (　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日)

２.  広告内容

３．　リンク先のホームページのURL

４．　掲載するバナー広告（写し、別添）

５.  会社（組織）概要